
Årsberetning 2024 

 

Årsrapport styret 2024 

 

Styret 2024 har bestått av: 

Leder Marit Johannessen 1 år 

Nestleder Kristian Meland 2 år  

Styremedlem (økonomiansvarlig) Michael Nørstrud 1 år 

Styremedlem Mari Fredriksen 2 år 

Styremedlem Marius Aspaas 2 år 

Styremedlem Andreas Bjørkum Moltu 2 år 

Varamedlem Stine Brekke 1 år 

 

Styret har vært aktivt siden årsmøte til hovedlaget i mars 2024. Styrets sammensetning ble noe endret 
fra foregående år, to nye styremedlemmer kom til og et styremedlem byttet rolle fra medlem til vara. 
For fremtiden vil styret i den grad det er mulig etterstrebe at kun halve styret går på valg slik at en sikrer 
best mulig kontinuitet for avdelingen.  

Styret har vært aktivt gjennom hele året. Første styremøte etter årsmøtet ble avholdt 7.april 2024 og 
siden er det gjennomført syv møter i 2024, samt to i 2025 før årsmøtet i februar. Sportslig leder, Lise 
Bye, har også deltatt på alle styremøter. 

Styret jobbet svært godt foregående år med utarbeiding av rutiner og system. Dette har også vært 
fokus inneværende år med plattformen Bård som arbeidsredskap. I løpet av året har vi fått oppdatert 
dokumentarkivet og det er enklere å få oversikt og lete frem instrukser som benyttes på årlig basis.  

 

Økonomi: 

(Den økonomiske situasjonen i avdelingen ble tatt godt tak i fjor. Dette har båret frukter i 2024 og vi ser 
nå virkelig positive resultater av arbeidet. Varmeanleggsgruppa følger med og gjør vurderinger 
gjennom vintersesongen ifht energibruk. Har også kontakt og dialogen mot Klæbu Bioenergi som er 
leverandør. 2023/2024 var læringsprosess. I 2024/2025 ser vi at man forstår seg på påvirkningene av 
nedbør/temperatur og tilgjengelig effekt på bioenergi anlegget for å optimalisere driften ifht 
energiavtalen vi har.   

Skape inntektsbringende aktiviteter utover treningsavgift, slik som utleie av bane, skaffe sponsorer, 
økt kiosksalg, 5.dagsfest sammen med avdeling håndball og salgsdugnad med inntekt til avdeling 
fotball  

 



Idrettens hus: 

Annleggsgruppa la frem prosjekteringen av Idrettens hus på det ekstraordinære årsmøtet i juni. Vi har 
vært svært positive til arbeidet som er lagt ned og gleden var stor da det ble vedtatt av årsmøtet 
bygging av Idrettens hus. Hovedstyret overtok prosessen etter årsmøtevedtaket. Etter gjennomgang av 
budsjett, har hovedstyret sett det nødvendig å stoppe prosjektet da de mener det ikke er økonomisk 
forsvarlig å gå i gang med byggeprosess og er redd for idrettslagets økonomi. Det har vært gjennomført 
tre møter etter årsmøtet med hovedstyret og øvrige avdelinger hvor idrettens hus har vært tema. Det er 
ulike behov i de ulike avdelingene og hovedstyret ønsker å imøtekomme flere slik at det blir et større 
felleskap som kan benytte huset.  

Avd.fotball har vært klar på viktigheten av samlingspunkt for våre medlemmer hele veien og er 
fremdeles positiv til en eventuell byggeprosess.  

 

Dugnader: 

Det har vært et tungt dugnadsår for fotballavdelingen. Vi i styret er enormt takknemlig for alle som har 
stilt opp! Det har vært flere gjøremålsdugnader en et «normalår» med tanke på granulatsikring og mur 
på ny bane. I tillegg har det vært rekruttering til dugnad under Ski VM som går av stabelen i 2025.  

Salgsdugnaden i avdelingen viste seg å bli mindre suksessfull enn fjorårets. Faktorer vi ikke kunne 
påvirke, som endring av produkt fra leverandør fra høye sokker til ankelsokker og håndball sin 
salgsdugnad i omtrent samme tidsrom, vanskeliggjorde hele dugnaden. Etter evaluering og mange og 
gode innspill fra medlemmene, har styret har vedtatt at avdelingens salgsdugnad flyttes til 
vårsesongen. Det er også fattet vedtak på at det skal være mulig å kjøpe seg fri fra dugnad for de som 
ønsker dette.  

Klubbdugnader som er gjennomført i 2024: 

• Vårdugnaden rundt Sørborgen Kunstgress kombinert med bygging av granulatsikring. 
Fantastisk bra innsats av de rundt 80 stk. som deltok.  

• Dugnad ved oppgradering av 7er banen. Ca 30 pers deltok i arbeidet med muren.  
• På Klæburock i oktober stilte fotball opp med dugnadsvakter som ga inntekt ned i lagene 
• Salgsdugnaden i oktober/november var en mindre suksess en fjorårets, men ga inntekt på ca. 

96.000.  
• 5.dags festen, arrangert sammen med håndballavdelingen, ga inntekt ned i lagene og ca. 

69.000 inn i avdeling.   

 
 

Årsberetning Sportslig Utvalg 2024     
 
Sportslig Utvalg har i 2024 bestått av: 
 
Lise Beate Bye (Sportslig Leder) 
Olav Torp (Ungdomsfotballansvarlig) 
Jonas Røskaft Forså (Barnefotballansvarlig) 



Frode Sliper (Sonekveldansvarlig) 
Kjell Morten Sedeniussen(Fotballskoleansvarlig/organisasjonsansvarlig) 
 
Sportslig Utvalg har i 2024 hatt fokus på å videreutvikle Klæbu fotball som en klubbstyrt klubb hvor 
Sportslig Utvalg styrer prosesser rundt lagspåmelding, hospitering, lagsamarbeid osv. Klubbens 
arbeid med utarbeidelse av retningslinjer, instrukser og informasjon rundt den sportslige aktiviteten, 
har resultert i gode prosesser og god flyt i arbeidet med disse oppgavene i sesongen 2024. 
Vi har også hatt stort fokus på å skolere våre trenere ved å tilby og oppfordre flest mulig til å 
gjennomføre NFF’s trenerkurs og delta på andre faglige utviklingsfora. Dette har resultert i rekordstor 
påmelding og gjennomføring av trenerkurs. 
Sportslig utvalg har også jobbet med å se på muligheter for å legge til rette for ekstratiltak for våre 
spillere. Vi har ikke kommet i gang med noen av tiltakene.  
 
Møter/utviklingsfora 
Det har i 2023 blitt gjennomført 10 møter i Sportslig Utvalg. 
Vi har gjennomført 2 Trener- og Lagledermøter. 
Vi har deltatt på foreldremøter og trenermøter innad i de ulike lagene 
Vi har hatt representanter til stede på alle kretsens klubbforumer, lederseminarer, 
utviklingsseminarer, nettverksamlinger, sportslig utviklingsforum ol. 
 
Trenerutvikling 
Avdeling Fotball har denne sesongen hatt med 6 trenere på trenerkurs i regi av NFF Trøndelag. 
1 trener har fullført UEFA-B lisens 
1 trener har fullført Grasrottrener 4 
3 trenere har fullført Grasrottrener 3 
4 trenere har fullført Grasrottrener 2 
5 trenere har fullført Grasrottrener 1 
1 trener har vært med på “Fremtidens trenere” et lederprogam for jenter/kvinner i alderen 17-30 år 
med mål om å utvikle unge kvinnelige trenere.  
Klæbu er pr. i dag innenfor NFF Trøndelags målsetning om at 90 % av lagene SKAL ha trenere med 
minimum kompetansenivå. 
 
Lederutvikling 
Avdeling Fotball har denne sesongen hatt et medlem i styret som har deltatt på Fotballederkurs (FLK) i 
regi av NFF Trøndelag. 

 
Aktivitet i Klubb 2024 
Seriespill 
Klæbu stilte i sesongen 2024 med 18 lag i vårsesongen og 16 lag i høstsesongen i aldersgruppen 10 - 
senior. 
I aldersgruppen 6 - 9 år stilte vi totalt med 21 lag på sonekvelder både vår og høst. 
J17 9’er ble trukket fra seriespill på høsten grunnet satsing på håndball. Dette var et lag som det var 
avklart på forhånd kun skulle spille vårserien. 
G13 reduserte fra 2 lag (9’er + 7’er) på vårsesongen til kun ett 9’er lag på høstsesongen.  
 



Treningssamling Frøya: 
Den årlige treningssamlingen med lag fra 10-16år ble gjennomført 2.helga i februar. Vi hadde 144 
spillere påmeldt. I tillegg var det ledere, trenere, lagledere og foreldre. Totalt godt over 200 fra Klæbu 
som gjestet Frøya denne helgen. 
En sportslig og sosial suksess for klubben. 
Lagene gjennomførte trening i fotballhallen fredag, hadde 2 fotballøkter samt en tur i Basishallen og 
lørdag.  
Søndag ble det spilt kamper mot lokale lag. 
Tusen takk til Nidaros sparebank, Tine og Rema 1000 for spons. 
 
Kick Off 6-9 år 
I mai ble det arrangert Kick Off for lagene som tilhører Allidretten. 196 påmeldte spillere i alderen 6-9 
år. Dette var en økning på 61 spillere fra 2023. 
Vi hadde fotballaktivitet og leker i ulike stasjoner, hvor lagene rullerte fra stasjon til stasjon. Hver 
stasjon ble ledet av trenere fra hvert av lagene. Det ble spilt musikk på anlegget, og kiosken var åpen 
for foreldre, søsken og besteforeldre. 
Etter fotballaktiviteten var det gratis pølse og is til alle spillerne. Tusen takk til Rema 100 for sponsing 
av is. 
 
Tine Fotballskole 
Tine Fotballskole, et samarbeid mellom Tine og Klæbu Fotball, ble arrangert i 8. - 9. juni. Ansvarlig 
arrangørlag i klubb var G/J 2015. 
Fotballskolen foregikk lørdag og søndag. Det ble brukt instruktører fra Klæbu Senior og G16, samt 
supplert med ressurspersoner fra ulike lag i allidretten. 
Vi hadde 115 påmeldte barn i alderen 5-9 år. 
Aktiviteten besto av spesifikk fotball, vannlek, konkurranser og lek. 
Meget godt gjennomført fotballskole, takket være G/J 2015, Sportslig Utvalg, Styret, Instruktører fra 
Senior Menn, G16 samt andre bidragsytere.  
 
 
 

Årsberetning Minifotball 2024 (6-9år) 
Lag sesongen 2024 
G2015 – 3 lag  J2015 – 2 lag 
G2016 – 3 lag  J2016 – 2 lag 
G2017 – 3 lag  J2017 – 4 lag 
G2018 – 3 lag  J2018 – 1 lag 
 
Det har vært ca 160 aktive spillere i Minifotballen sesongen 2024. 
 
Aktivitet sesongen 2024 
Kick Off Klæbu Fotball Allidrett – mai 
Sonekvelder – vår og høst 
Tine Fotballskole – juni 
Gauldal Kiwi Bama Cup – September 



Noen av lagene har også deltatt på andre cuper. 
 
 
 
Arrangement av sonekvelder 
Alle våre Minilag, unntatt J2018, har arrangert sonekveld på Sørborgen Kunstgress. G2017 har 
arrangert hele 3 sonekvelder med stor suksess! J2015 og J2017 har arrangert 2 sonekvelder hver, mens 
de resterende lag har arrangert 1 sonekveld hver. 
Dette er relativt store arrangementer hvor alle lag i årskullet i Trondheim sone Sør kommer til 
Sørborgen for å spille soneturnering. Dette innebærer rigging av baner, betjening av kiosk, 
parkeringsvakter, baneverter, speaker, m.m. 
Godt gjennomført av alle lag! 
 
Oppstart 2018-kullet 
Jobben med oppstart av nytt kull i fotballavdelingen startet med informasjonsmøte for foreldre og 
foresatte 8.mars 2024. Det var godt oppmøte og flere meldte seg allerede da til å være med som 
trener eller lagleder. 
Første trening var tirsdag 9.april. Mange ivrige og spente barn og foreldre møtte opp til en god time 
med lek og fotballaktivitet. 
Gjennom våren og høsten 2024 har det vært med ca. 15 gutter og 15 jenter. 
 
Ungdomstrenere 
Flere lag i Minifotballen har også denne sesongen hatt med seg ungdomstrenere. Tilbakemeldingene 
fra trenerteamene har vært gode, og ungdomstrenerne har vært betydelige ressurser. Dette er for 
ungdommene et første møte “arbeidslivet” hvor de må levere timelister, forholde seg til arbeidstid og 
arbeidsoppgaver. Vi ser på dette som et bærekraftig tiltak både for fotballavdelingen og for 
ungdommene selv. 
 
 
 
 

Årsberetning barnefotball 10-12 år 2024 

Innledning Fotballåret 2024 har vært preget av stor treningsglede, mye aktivitet og et godt sportslig og 
sosialt miljø i barnefotballen i Klæbu IL. Det har vært et år med stor fotballglede, utvikling og 
muligheter for spillerne til å utfordre seg selv, blant annet gjennom hospitering. 

Lagoversikt Klæbu IL har hatt en sterk representasjon i barnefotballen for aldersgruppen 10-12 år, 
med følgende lag i aktivitet: 

G2012 - 2 lag (9-er)  J2012 – 1 lag (9-er) 
G2013 – 3 lag (7-er)  J2013 – 2 lag (7-er) 
G2014 – 3 lag (7-er)  J2014 – 1 lag (7-er9 
 



Trenings- og kampaktivitet Det har vært et år fylt med mye aktivitet og mange fotballkamper, men 
organiseringen har fungert smidig og effektivt. Vi har klart å balansere kampbelastningen godt, slik at 
ingen spillere har vært nødt til å spille flere kamper enn det som er anbefalt. Hospiteringsordningen 
har fungert godt, og flere spillere har fått muligheten til å trene og spille med eldre årskull, noe som 
har vært både utviklende og motiverende. 

Turneringer og cuper Lagene har deltatt på flere cuper gjennom året, og høydepunktet var uten tvil 
Bergstadcupen 2024, hvor vi stilte med lag i alle årskullene. Dette var vår reisecup, og det ble en flott 
opplevelse både sportslig og sosialt for spillerne, trenere og foreldre. 

Talentutvikling og BDO-uttak 2024 var også et spennende år for talentutvikling i Klæbu IL. Fire gutter 
fra G2012 og tre jenter fra J2012 ble tatt ut til BDO-samlinger. Her fikk de muligheten til å måle seg mot 
spillere fra andre klubber og oppleve både BDO-treninger og kampdager. Dette viser at klubben vår 
utvikler spillere på et godt nivå, og det er inspirerende for de yngre spillerne som ser opp til dem. 

Avslutning Alt i alt har 2024 vært et meget positivt år for barnefotballen i Klæbu IL. Det har vært et år 
med mye aktivitet, gode opplevelser og sterk utvikling for spillerne. Vi ser frem til et nytt spennende 
fotballår i 2025 med enda flere fine opplevelser for våre unge fotballspillere! 

 
 
Årsberetning Ungdomsfotball 2024 (10-16 år) 

 

Ungdomsfotball 13 – 19 

I ungdomsfotballen har Klæbu i 2024 på guttesiden hatt lag i klassene 13 år, 14 år og 16 år. På 
jentesiden har Jenter 13 år vært det eneste laget. I tillegg hadde Klæbu vårsesongen et 7’er lag i J17, 
som et miljølag for spillere som primært spiller håndball. En oppsummering av lagenes sesong følger 
under.  

 

G2011 

Laget har hatt 2 - 3 trenere, og en lagleder. 

Det ble meldt på lag etter ambisjoner i samarbeid med spillere og deres ønsker, basert på 
spillersamtaler og lagsmøter. 

Vårsesong ble det meldt opp et 9’er lag nivå 2, med ambisjoner om å klare å spille oss inn i nivå 1, eller 
ligge høyt på tabellen. I tillegg hadde laget ambisjoner om å gå videre i Trøndersk Mesterskap. Resultat 
ble 2.plass og avansement i TM. 

Det ble meldt opp et 7’er lag, for å opprettholde spilletid og tilrettelegge for de som trenger det. Samt 
for å klargjøre spillere for 9’er og senere 11’er. 

Når det gjelder cuper har laget deltatt på Lade Cup, Bergstad cup og Lillehammer cup. G2011 har gjort 
det godt. Beste resultat er semifinalen i Ladecup. 



Høstsesongen ble det meldt opp kun et 9’er lag, nivå 2, med ambisjoner om å ligge midt på tabellen. 
Igjen var fokus å få flest mulig klare til 11er, samt at G2011 skal fylle på med spillere til G2010 / G2009.  

Det var planlagt at 6 spillere skulle rullere til G2010 / G2009. Men det ble registrert at kun 2 - 3 spillere 
vil / ønsker å rullere opp. Det blir stor belastning på enkelte spillere, de som har kommet lengst. Dette 
går igjen ut over eget G2011 9’er lag. 9’er laget klarer seg ok utover høsten, med mye spilletid til alle. 
Gjennom året har det kommet til 4 spillere, 1 stk har sluttet, og 1 stk har byttet klubb.  

Samarbeid med lag J2011, G2010 og G2009 har vært bra, det har vært mye organisering for trenere og 
lagledere, som har gått litt over evne, særlig det å få på plass nok spillere til kamper. 

Vi har i alt hatt 2 runder med spillersamtaler, 4 foreldremøter, 4 trener- og lagledermøter, og 2 stk. 
sammenkomster med spillere. 

 

Gutter2010 og Gutter2009 

Gutter født 2009 og 2010 har vært samarbeidslag i 2 ½ år. Til sammen var det 29 spillere på papiret 
ved inngangen i fjor vinter (G14 : 16 spillere, G16 : 13spillere). Laget fikk en del frafall før sesongstart, 
på grunn av klubbskifte og spillere som ga seg med fotball. Med bakgrunn i en del frafall valgte G14 å 
spille i 9’er serien, ettersom man forventet at flere av spillerne måtte bidra opp på G16, selv om 
spillerne ønsket å stille i 11’er serien. 

Resultater 

Vår 

G14 – ubeseiret i 9’er serien og vant med solid margin 

G16 – førsteårs i G16 serien(3.div) og fikk veldig tøff motstand da mange lag stilte med overårige. 
Sisteplass på vårsesongen. 

 

 

Høst 

Da det kom lovnader om at G16 kunne få tilbake en del gutter født i 2008 valgte G14 å stille i 11’er 
serien(2.div ) til stor jubel av mange. Da de ikke kom ble et råkjør ettersom man fikk flere frafall på G16 
og det medførte igjen at 8 spillere fra G14 spilte fast på G16. Pga. av omberamming av kamper 
(konfirmasjonsundervisning) ble det i en periode et voldsomt råkjør. Det ble da 3 11’er kamper i uken 
over en 6 ukers periode på flere G14 spillere. G14 var helt avhengig av G13 for å få det til å gå rundt. 

G14 : godkjent høstsesong mtp. kampprogram. 8. plass i serien. Greit gjennomført høstsesong med 
flere sportslig gode prestasjoner 

G16 : Fikk oppleve voksenfotball i mange kamper da mange lag stilte med flere overårige spillere. 
7.plass i serien. Til tross for dette ble det også noen sportslige oppturer.    

Cup og mesterskap: 

Det var kun G14 som deltok på cuper og Trøndersk mesterskap. Det gav veldig mange sportslige 
høydepunkt! Takker for lånet av spillere fra 2011. Uten det hadde ikke dette vært mulig. 



● Trøndersk mesterskap – utslått i kvartfinalen. 4-3 tap mot Sparbu. Sparbu vant nivå 2 gruppen.  

● Scandia cup – utslått i b – sluttspillet 

● Storsjø cup – med en litt for slank tropp tapte Klæbu G14 16-dels finalen i a-sluttspillet. Mye 
god fotball på gress. 

 

 

Jenter2011 

Året startet med cageball treninger og avlyste utetreninger på grunn av kulde og værforhold. 
Treningssamlingen på Frøya ble bra med stor deltakelse, men ble dessverre noe amputert etter 
utbrudd av omgangssyken hos 5 av våre spillere. 

Deltakelse i Trøndersk mesterskap endte med å ryke ut i gruppespillet etter en sur 4-4 uavgjort mot 
Sjetne etter at vi ledet 4-1. 

Vi har gjennom hele sesongen vært en stabil gjeng på 12-13 jenter som har jobbet godt og levert gode 
resultater. J2012 har bidratt godt og hjulpet oss når vi har vært lite spillere til kamp, og også hospitert 
på treninger.  

Frøya, Bergstadcup og Orkla cup var de turneringene vi var med på der vi må dra frem Bergstadcupen 
som et høydepunkt der vi gikk av med seieren i A-sluttspillet. Vårsesongen startet meget bra med fine 
resultater, og endte til slutt opp med en 5.plass. Høstsesongen fortsatte vi i den gode tralten og 
forbedret spillet vårt for hver kamp. Den gode innsatsen ble belønnet med en 2.plass etter et knepent 
tap mot Striva i nest siste kamp. 

Vi avsluttet året med påmelding og oppstart av Futsal for vinterhalvåret 2024/2025. Ser frem til neste 
sesong med spill på stor bane og et godt samarbeid med J2012. 

Tusen takk for innsatsen til alle spillere. 

 

Jenter 17 år 

Det ble for vårsesongen meldt på et 7’er lag i J17, etter ønske primært fra håndballspillere i Klæbu som 
ønsket å spille fotball på et miljølag. Laget hadde ikke spesielt med treninger, men spilte kamper på 
vårsesongen. Laget besto av spillere fra 2007 og 2008, spillere som forrige sesong vant både Skandia 
Cup og Storsjø Cup. Laget gjorde en bra vårsesong, gjennom å komme på 2. plass i 7’er serien for J17, 
med 6 seire, 2 uavgjorte og 2 tap. Høstsesongen prioriterte spillerne håndball, det ble dermed ikke 
meldt på noe lag på høsten. 

 

Årsberetning Senior Herre sesongen 2024 

Spillere: 
Stabilt antall spillere gjennom hele sesongen. Startet med 25 spillere i stallen fem mot sommeren, 



hvor 4 spillere sluttet pga skole og førstegangstjeneste. Fra sommer og ut sesongen har det kommet 4 
nye spillere i stallen, etter endt sesong har 2 spillere valgt å avslutte hos Klæbu IL. 

Totalt antall spillere gjennom sesongen: 28 spillere.  

Treningene: 
Ved økning fra 14 til 25 spillere fra vinteren, har treningene vært blandet i nivå og kvalitet. Det har vært 
mye nytt og fokus på samhandling for å få satt inn nye spillere i ulike posisjoner. Nivået har vært 
blandet uavhengig av antall spillere på trening der det har variert mellom 12-18 spillere gjennom hele 
sesongen. Det har blitt terpet på kvalitet, teknisk og bevegelser under pasningsspill der spillerne har 
vist god progresjon og tatt steg med tanke på bevegelser og forståelse i spill vedrørende pasningsspill. 
Vi har også hatt mye trening på offensiv angrep ved kontring og/eller under spill mot lag som står med 
høy forsvarslinje.  Her har spillere vist forståelse og benyttet læring fra øktene over til spill i 
treningskamper. 

Etter treningsperioden Januar-Mars har nivået og intensiteten på treningene økt der spillere viser god 
treningskultur og sunn konkurranse instinkt fram til sommerpausen i Juli. Fra perioden slutten av juli 
og ut sesongen har det vært preget med mye ferie, skade og jobb at kvaliteten på treningene ble 
redusert samt utskifting av spillere. 

Det har også hatt mye å si for spillerne at klubben har bidratt til anskaffelser av treningsutstyr som 
markører, nye fotballer, flat kjegler osv. Det har vært godt brukt og bidratt til kvalitet på trening. 

Serien: 
Serien i 6.div avd 4. Startet vi sesongen med uavgjort. Det var litt preg av nervøsitet og en mentalitet 
som ble brakt inn fra 2023 som vi har jobbet hard for å endre på. Utover kampen viste spillerne mer 
kvalitet og tok med treningene i kamp. Det resulterte til at det ble snudd fra å ligge under 3-1 til å 
avslutte resultatet på 5-5.  De neste 4 kampene endte med tap der misnøye i laget var meget tydelig og 
at vi har mer kvalitet inne. Etter sliteseier mot Strindheim TF 3, endte det totalt 4 seiere på rad og 
vinnermentaliteten ble økende blant spillergruppa. Våren største bragd var 5-4 seier over TIFK på 
hjemmebane. 

Høsten ble det lagt fram krav og mål om at det skulle være økende kvalitet og god mentalitet. 
Dessverre ble det ikke som vi ønsket da vi endte med 5 tap, 2 uavgjort og 2 seire. Høsten og for så vidt 
sesongens høydepunkt ble 3-2 seier over Bratsberg på bortebane. 

Totalt har laget fått god lærdom gjennom hele sesongen der vi har sett hvor høyt nivået kan være og 
hvor fort man kan bli straffet om man møter til kamp med høy tilfreds og undervurdere motstandere. 
Treningen som har vært gjennom sesongen har vist at spillernes nivå har økt gjennom kamper og tar 
med seg ulike momenter fra trening til kamp. Selv om laget og klubben hadde ønsker om bedre 
resultat, er jeg fornøyd med hva vi har oppnådd som lag som kan komme godt med til neste sesong. 

6.div avd 4.:   21 poeng – antall mål: 38 – Mål mot: 57. 

Det vil satt som mål om å nå 30 poeng eller mer for sesongen 2025 

Nivå: 
Nivået har vært økende som nevnt tidligere totalt sett. Spillerne viser til økende kompetanse og 



kommer gjerne fram med sine synspunkter når jeg som trener viser til økter eller taktiske tilnærming til 
kamper. Ved trening viser nivået at intensiteten og prestasjon på trening kommer tydelig fram på 
trening når rutine og antall spillere (14 spillere ca eller mer) stiller til trening. I kamp så vises det mer 
kvalitet og trygghet under spill, men viser noe svakhetstegn under stress når motstander spiller med 
høy intensitet i høy press. Enkelte spillere fra 2023 har vist meget god progresjon som spiller og vi 
gleder å følge resten av laget som også har vist sin gode progresjon i 2024. 

Utstyr: 
Som nevnt tidligere så sette Klæbu fotball A-lag pris på anskaffelsen som klubben har ordnet som 
markører, kjegler osv for vårt mål om høyere nivå og synligere redskap for å få fram profesjonalitet i 
laget. Det er også satt 2 spillere som utstyrs ansvarlig i laget som sørger for at vi har utstyr i orden i 
laget. 

 

Regnskap 2024 

Se vedlagt resultat 2024  

- Av større inntektsposter i 2024 kan vi nevne følgende: 
o Treningsavgift sum 530 000,-, økning på 117 000,- fra 2023 
o Utleie bane 122 700,- Økning på booking for vinter 2025 
o Dugnad granulatsikring som ga ett tilskudd på 350 000,- 
o Sponsorer, banenavn 7er Nidaros Sparebank 
o Salgsdugnad ca 90 000,- 
o 5.dagsfest ca 69 000,- overskudd 

- Kostnadskontroll på utstyr og varekjøp. Materialforvalter Steinar Landstad har fått god oversikt 
og har god kontroll på utstyrsfronten. 

Regnskapet viser ett overskudd på 251 454,- inkludert alle lag. Uten lagene medregnet sitter avdeling 
fotball igjen med 143 460,-. 

En ny stor utgiftspost i 2024 var fordeling av 522 000 for felleskostnader som ble fordelt ned i 
avdelingene utifra omsetning. Denne var på 121 687,-, og dekker inn regnskap, bredbånd, 
datasystemer og revisjon. 

 

Budsjett 2025 

Se vedlagt budsjett bakerst i saksdokumentene. 

 

Inntekt: 

Treningsavgiften økes beskjedent, men slik at vi øker våre inntekter ifht de økning i kostnader. Viktig for 
Klæbu IL som klubb og være så rimelig som mulig, men samtidig klare å ha en fornuftig drift og ha 
evnen til å stå på egne ben også i de årene vi ikke får uforventet penger fra støtteordninger eller ikke får 
samme inntjening på 5.dagsfest. Inntekter foruten treningsavgift er nøkterne og realistiske å oppnå 
utifra hva vi har booket av utleie og sponsoravtaler vi allerede har. Målet for 2025 er å øke 
sponsorinntekter ytterligere i forbindelse med overgang til ny draktkolleksjon i 2026.  



 

Kostnad: 

På kostnadssiden så er mye avhengig av hvor mye energi vi bruker på banen. Dette er vår store 
variabel, men vi har tro på at varmeanleggsgruppa klarer å drifte den så optimalt som mulig etter hvert 
som de opparbeider seg erfaring i driften av denne. Ellers er det ikke budsjettert med store endringer i 
kostnader utover normal økning og vi har god kontroll på de faste utgiftene som leasing, lønn, 
brøyting/vedlikehold bane.  

I 2024 fikk vi også tildelt en andel felleskostnader utifra omsetningen i avdelingen. Denne var på 
121 687,-, å dekker inn regnskap, bredbånd, datasystemer og revisjon. Denne kostnaden var ikke 
budsjettert med i 2024 da vi fikk beskjed fra hovedstyret at denne kostnaden ville deles på 
avdelingene etter årsmøtene i 2024 var gjennomført. Denne ordningen vidreføres, å vi vil få 
tilsvarende/noe høyere kostnad i 2025. Det ble totalt fordelt 522 000 ned på alle avdelinger. 

 

Sak Resultat 7er bane: 

7er banen ble rustet opp i 2024, noe som gir stor verdi i kapasiteten vår mtp flere spillflater som kan 
taes i bruk. Ett tøft budsjett var tilbakemeldingen på årsmøtet 2024, men vi kom oss veldig godt 
gjennom denne prosessen.  

 

Det er lånt i overkant av 700 000,- internt i Klæbu IL for mellomfinansiering frem til mva refusjon og 
spillemidler evt kommer inn. Mva refusjon er ventet inn våren 2025. Spillemidler kan komme inn juni 
2025 eller juni 2026. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Valg av styre 2025 

Valgkomiteens innstilling til avdelingsstyre i 2025: 

Styret har ikke mottatt ny innstilling til valg av styret for 2025. Andreas Moltu er ikke på valg.  

Styremedlem Mari Fredriksen og styreleder Marit Johannessen har sagt seg villig til å sitte et år til.  

 

Valg av valgkomite 2025 

Velges på årsmøte. Styret foreslår avtroppende styremedlemmer inn i valgkomiteen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg 1 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


